REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE

SENATI AKADEMIK
Kor¢é, mé _Jp/ _[/J/2019
VENDIM
Nr.J33 , daté J0./0.2019
PER

MIRATIMIN E RREGULLORES PER RREGULLAT DHE STANDARDET E
PERFITIMIT TE SE DREJTES PER VITIN AKADEMIK SABATIK

Mbéshtetur né ligjin nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 38, pika 1, gérma d) si
dhe né€ Statutin e Universitetit neni 11, pika 6, Senati Akademik, né mbledhjen e datés
10.10.2019

VENDOSI:
1. Té miratojé rregulloren pér “Rregullat dhe standardet e pérfitimit té s€ drejtés pér
vitin akademik sabatik”, sipas materialit bashkélidhur.

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI I SENATIT

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




